
ZARZĄDZENIE NR 551/2023 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 31 marca 2023r. 

 

w sprawie dzierżawy nieruchomości gminnej 

 

Na podstawie § 4 Uchwały Nr XXXII/190/05 z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Hajnówka (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2006r. Nr 29 poz. 367, zm. z  2008r. Nr 102 poz. 1032, z 2013r. poz. 4104), zarządzam 
co następuje: 
 
§1. Przeznaczam do wydzierżawienia na cele rolnicze, na czas określony do 3 lat, część 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Hajnówka, położoną w obr. 0021 
Rzepiska, oznaczoną nr geod. 57/3 o pow. 0,70 ha.  
                
§ 2. 1. Dzierżawa nieruchomości będzie dokonana w oparciu o przepisy ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami oraz o postanowienia powołanej na wstępie 
uchwały. 
2. Procedura związana z dzierżawą nieruchomości zostanie rozpoczęta po wyrażeniu 
pozytywnej opinii przez Komisję Rolnictwa, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy 
Hajnówka.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
                                                                                                     
 
                                                                                                                   Wójt Gminy Hajnówka 
 
         Lucyna Smoktunowicz 


